
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/7/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 5/8/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 30 sierpnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Rynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku, 

poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały nr XXXII/248/21 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 

26 maja 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2021, poz. 2536) w sprawie przyjęcia Regulaminu 

korzystania z Cmentarza Komunalnego w Rynie, zarządzam co następuje: 

§ 1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustalam wysokość cen i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Rynie w wysokości określonej 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwalniam z wszelkich opłat określonych niniejszym zarządzeniem następujące miejsca pochówku: 

a) grób Albina Nowickiego (sektor 2, rząd 10, grób nr 1) 

b) grób Maksa Masucha (sektor 1, rząd 2, grób nr 22) 

c) Miejsce Spoczynku Ofiar Wojny i Przemocy Styczeń 1945 (sektor 1, rząd 4, nr 55) 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Rynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 3159


		2025-08-26T11:42:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




